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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Konispol 
Adresa   Konispol 
Tel/Fax  089122003 
E-mail    bashkiakonispol@gmail.com 
Faqja e Internetit bashkiakonispol.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

REHABILITIM I RRUGES XARRE‐VRINE DHE VRINE ‐SHENDELLI NE PJESET E 
DEMTUARA 

 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85107-01-28-2021 

5. Fondi limit:   1,811,040 (Një milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyzetë)pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  
Vlera:  1 524 600 Lekë me TVSH                                          Monedha: Lek 

 
 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  
 

 

 
7. Data e lidhjes së kontratës 08/06/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 
Emri    KALIVIOTI     shpk 
Adresa  Vlore, Livadhja 
Nr. NIPT                     J64228811C 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 
Tel/Fax  +35542234487;  
E-mail   info@arrsh.gov.al;  
Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur – Mbi kufirin e lartë Monetar - prokurim  me mjete elektronike” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 5” ” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-02818-08-13-2021 
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5. Fondi limit:  1.939.309.894,55 (Nje miliard e nenteqind e tridhjete e nente milion e treqind e 
nente mije e teteqind e netedhjete e kater presje pesedhjete e pese )Lekë, pa TVSH./   15.978.494,64 
EUR , pa TVSH ( kursit i këmbimit, 1 (një) Euro këmbehet me 121.37 Lekë) 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
     2.163.317.398 
  (me TVSH) 

Monedha Lek 

    
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ____________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 09.11.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit: 
Emri               G.P.G. COMPANY & SENKA” 
Adresa                        LUSHNJE,  Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e                      
                                   prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut., 
Numri i NIPT-it         JJ64324443V / J94808405Q 
 
 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 

1. Name and address of Contracting Authority/Entity   
Name  Albanian Road Authority 
Address  St.Sami Frashëri, No.33, Tirana, Albania 
Tel/fax              +355 4 2234487; 
E-mail               info@arrsh.gov.al  
Website            www.arrsh.gov.al 
 
2.Type of procedure: Open Procedure for Public Works - Above the Upper Monetary Limit 
Threshold – Electronic Procurement System (EPS) 
 
3.Object of Contract  : “Construction of the Outer Ring of Tirana, Lot 5”  
 
4.Number of the reference of the procedure / Lot  REF-02818-08-13-2021    
 
5.Limit Fund: 1,939,309,894.55 (One billion nine hundred thirty-nine million three hundred nine 
thousand eight hundred ninety-four, fifty-five) Albanian Lek, VAT excluded./15.978.494,64 EUR. ( 
exchange rate, 1 (one) Euro is exchanged for 121.37 ALL) 
 
6.Total final value of the contract (including Lots, options and subcontracting):  
    

                2.163.317.398 
Value  Currency  ALL 

  (VAT included)  
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